

حداد عادل: روحانی در دولتش

به معاندان میدان ندهد

غلامعلی حداد عادل، نماینده اصولگرای مجلس تاکید کرد: رئیس جمهور منتخب را به مقابله با اشرافیت، تجمل گرایی و وادادگی فرهنگی دعوت می کنیم و انتظار داریم تا مراقب باشد در دولتش به مخالفان دینی و معاندان میدان عمل داده نشود؛ همچنین نظریه پردازان علیه انقلاب اسلامی میداندار و میاندار نگردند.

به گزارش فارس، وی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی دیروز مجلس، اظهار کرد: ما انتظار داریم رئیس جمهور منتخب بر طبل تضاد، اختلاف و ستیزه نکوبد و در پی تأمین وحدت قوا باشد و در جهت تقویت وحدت میان گروه ها و قشرهای ملت بکوشد.

رقیب انتخاباتی روحانی با اشاره به این که ما انتظار داریم رئیس جمهور منتخب در مبارزه با مفاسد اقتصادی مبارزه ای جدی و بی امان داشته باشد، گفت: انتظار ما این است که رئیس جمهور در انتخاب وزیران و همکاران، خود را به یک جریان خاص محدود نسازد و کسانی را انتخاب کند که به مبارزه با مفاسد اقتصادی اعتقاد داشته باشند.

حداد عادل در بخشی دیگر از این سخنان با بیان این که «زمستان فتنه ۸۸ گذشت اما روسیاهی به زغال ماند» افزود: رئیس جمهور برگزیده را به مقابله با اشرافیت و وادادگی فرهنگی دعوت می کنیم و امیدواریم در مذاکره با بیگانگان، حافظ منافع و مصالح کشور باشد. وی حضور هوشمندان ملت ایران در انتخابات راناشی از شور، آزادی و سلامت انتخابات دانست و ادامه داد: مشارکت چشمگیر مردم در انتخابات نشان داد مردم به نظام اسلامی اعتماد دارند و به سخن رهبر معظم انقلاب که پس از انتخابات ۸۸ فرمودند جمهوری اسلامی اهل تقلب در انتخابات نیست، معتقدند.

این نماینده مجلس تاکید کرد: این انتخابات با همان شورای نگهبان، دولت و مجری انتخابات ۸۸ برگزار شد؛ تعداد آرای که سبب شد این انتخابات به مرحله دوم نرود ۳۵۰ هزار رای از مجموعه بیش از ۳۶ میلیون رای بود.

حداد عادل با بیان این که این همان نظامی است که به دلیل اختلاف ۱۱ میلیونی انتخابات ۸۸ از سوی فتنه گران متهم به تقلب شد، افزود: این بار نیز ملت با پاسخ به فتنه گران از امانتداری نظام دفاع کرد و زمستان فتنه ۸۸ گذشت اما روسیاهی به زغال ماند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: امیدواریم روحانی همان طور که در شعارهای انتخاباتی خود اعلام کرد، مستقل و معتدل بماند و به عقلانیت جامه عمل بپوشاند و با گسترش امنیت و آرامش، در حل مشکلات بویژه مشکلات اقتصادی موفق باشد.